

16001.00 4	Учитель химии (каб. 42)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16001.00 5	Учитель технологии (каб. 29)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16001.00 6	Учитель технологии (мастер- ская)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16001.00 7	Советник директора по воспи- танию и взаимодействию с детскими общественными объ- единениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16001.00 8	Учитель биологии (каб. 26)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (ФИ.О.)
Воробьева Ольга Николаевна
31.07.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ (подпись) _____ (ФИ.О.)
Дьяченко Анна Андреевна
31.07.2023 (дата)

ЭКОНОМИСТ _____ (подпись) _____ (ФИ.О.)
Рева Марина Александровна
31.07.2023 (дата)

Делопродуцент _____ (подпись) _____ (ФИ.О.)
Плотникова Лариса Анатольевна
31.07.2023 (дата)

Председатель ПК _____ (подпись) _____ (ФИ.О.)
Борсова Ирина Анатольевна
31.07.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082 _____ (подпись) _____ (ФИ.О.)
Гулик Иван Александрович
20.07.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)